
Hallenspielplan  SH Rennerschule, Linz  ( 03-RENN )
Flötzerweg
4030   Linz

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sun.24.11.2024 16:00

19:00

ÖHB Elite
Cup MU16

LLM

SG HC LINZ ...eue Heimat

SG HC LINZ ...eue Heimat

UHC EVAC Eggenburg

SK KONSTANT Traun

0:0

0:0

Mon.25.11.2024 20:15 LLF SG FutureGirls OÖ SK KONSTANT Traun 0:0

Mon.09.12.2024 00:01 mU16 SG HC LINZ ...eue Heimat SG EDELWEISS / TRAUN 32:33

Sun.15.12.2024 11:00

12:15

13:30

wU11

mU11

mU13

HC LINZ AG Ladies 2

SG HC LINZ ...eue Heimat

SG HC LINZ ...eue Heimat

ASKÖ HC Urfahr

Sportunion ...WEISS Linz

SK Keplinger-Traun

0:0

0:0

0:0

Sat.18.01.2025 14:30

16:00

17:30

wU14

mU12

mU14

HC LINZ AG Ladies

SG HC LINZ ...eue Heimat

SG LINZ AG/Neue Heimat

SK Keplinger-Traun

ASKÖ HC Urfahr

SK Keplinger-Traun

0:0

0:0

0:0

Mon.10.03.2025 20:15 LLF SG FutureGirls OÖ SK KONSTANT Traun 0:0

Sun.16.03.2025 16:00 wU13 HC LINZ AG Ladies Sportunion ...WEISS Linz 0:0

Mon.31.03.2025 00:01 mU16 SG HC LINZ ...eue Heimat SG EDELWEISS / TRAUN 0:0

Sat.05.04.2025 09:30

10:45

12:30

13:45

mU11

mU13

wU11

wU13

SG HC LINZ ...eue Heimat

SG HC LINZ ...eue Heimat

HC LINZ AG Ladies 2

HC LINZ AG Ladies

ASKÖ HC Urfahr

ASKÖ HC Urfahr

ASKÖ HC Urfahr

Spiders Wels

0:0

0:0

0:0

0:0

Sat.26.04.2025 12:30

14:00

18:00

mU12

mU14

LLM

SG HC LINZ ...eue Heimat

SG LINZ AG/Neue Heimat

SG HC LINZ ...eue Heimat

Panthers Ef...iders Wels

Spiders Wel...s Eferding

Spiders Wels

0:0

0:0

0:0


